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Airport Officer med 

funktionsansvar 

Vi söker en Airport Officer med funktionsansvar på heltid 

med placering i Ljungbyhed. 

En Airport Officer har på vår arbetsplats flera roller och 

arbetsuppgifter under ett arbetspass. 

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter som funktionsansvarig 

är att se till att landningsbanor, taxibanor och 

uppställningsplatser är i driftdugligt skick. I rollen kommer 

du att utföra förebyggande, avhjälpande och planerade 

underhållsåtgärder och reparationer på fordon, maskiner, 

redskap, utrustning. Yrkesområdet är brett, maskinparken 

innehåller ett flertal olika typer av maskiner och arbetet 

kräver ständig bevakning av gällande krav. Även 

administrativa uppgifter förekommer. Du kommer även att 

utbilda inom varierande områden. 

 

Din profil och erfarenheter: 

Dina personliga egenskaper är viktiga för oss. Vi sätter stor 

vikt vid att du är lyhörd för verksamhetens behov, hanterar 

oförutsedda händelser på flexibelt och konstruktivt sätt och 

trivs med självständigt arbete. Som person är du 

strukturerad, noggrann och ser saker som behöver åtgärdas. 

Du är en lösningsorienterad person som tar stort ansvar. 

Integreringen mellan funktioner gör att du bör uppskatta 

variation och för att trivas hos oss. God datorvana och en 

god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på både svenska 

som engelska. Övriga språkkunskaper är självklart 

meriterade. Du har en gymnasieutbildning eller motsvarande 

behörighet i botten. Vi ser helst att du tidigare arbetat på en 

flygplats. Andra meriterande egenskaper är om du har 

arbetat med fälttjänst på flygplats, utbildad 

snörröjningsledare, utbildad instruktör eller 

utbildningsledare, innehar jaktlicens samt kunskap om 

tekniska system på flygplatser. För denna tjänst krävs C-

körkort.  

Säkerhet har en hög prioritet hos oss. Vi genomför därför en 

säkerhetsprövning samt behöver utdrag ur 

belastningsregistret innan beslut om anställning. 

På Ängelholms Flygplats / Ljungbyheds Flygplats jobbar vi 

målinriktad med miljö- och hållbarhetsfrågor i en spännande 

bransch i ständig förändring. Det är viktigt för oss att du 

delar våra kärnvärden personlig, pålitlig och nyskapande 

eftersom de är grundläggande för det vi gör. 

 

Välkommen med din ansökan! Skicka din ansökan till 

arbetahososs@angelholmhelsingborgairport.se 

  VIDARE UPPLYSNINGAR 

Staffan Olsson, Bitr. Opc. 

070–8687059 

 

Mattias Särbring, Safety and 

Quality manager 

070–8687063  
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Löpande rekrytering tillämpas 

Tillträde efter överenskommelse 
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